GOBIERNO DE PUERTO RICO JUNTA REGLAMENTADORA DE SERVICIO PÚBLICO NEGOCIADO DE ENERGÍA DE PUERTO RICO

TERESA ACEVEDO RAMOS QUERELLANTE

VS.

CASO NÚM.: NEPR-RV-2023-0112

ASUNTO: REVISIÓN DE FACTURA

LUMA ENERGY, LLC **QUERELLADO**

ORDEN & SEÑALAMIENTO DE VISTA

Atendida la Moción en Cumplimiento de Orden presentada por LUMA Energy, LLC ("LUMA") el 21 de diciembre de 2023.

Se **SEÑALA y se CITA a Teresa Acevedo Ramos como también a LUMA**, a comparecer a la Vista Administrativa del caso a celebrarse, el día 8 de febrero de 2024 a las 9:30 am en las facilidades del Negociado de Energía de Puerto Rico ubicadas en la Ave. Muñoz Rivera #268, Edificio World Plaza, Piso 8, salón de audiencia. Las partes deberán registrarse en la Secretaría del Negociado de Energía ubicada en el Piso 2, Ave. Muñoz Rivera #268, Edificio World Plaza.

Las partes deberán NOTIFICAR INMEDIATAMENTE al Negociado de Energía de la Junta Reglamentadora de Servicios Público de Puerto Rico ("Negociado de Energía") cualquier solicitud de transferencia de la vista administrativa y esta deberá cumplir con los requisitos reglamentarios suspensión de vista adminsitrativa.

Para la Vista Administrativa, las partes deberán estar preparadas para exponer su posición, presentar prueba, sus argumentos, y testigos. Las partes podrán estar representada por abogado.

Se APERCIBE a que de no comparecer se podría emitir una orden o resolución en su contra.

Notifíquese y publíquese.

Lcdo. Carlos Parés Guzmán OFICIAL EXAMINADOR



CERTIFICACIÓN

Certifico que así lo acordó el Oficial Examinador en este caso, el Lcdo. Carlos Parés Guzmán, hoy 29 de diciembre de 2023. Certifico además que en la misma fecha he procedido con el archivo en autos y notificado de esta Orden con relación al caso NEPR-RV-2023-0112 y la misma fue notificada mediante correo electrónico a: acevedoteresa072@gmail.com; carlos.ramirezisern@lumapr.com

Asimismo, certifico haber enviado copia de esta Orden a la siguientes personas y dirección:

Luma Energy Servco, LLC Luma Energy, LLC

Lcdo. Carlos R. Ramírez Isern PO BOX 364267 San Juan, P.R., 00936-4267 Teresa Acevedo Ramos

Urb. San Pedro C-25 C/3 Cecilio Montes Alejandro, Fajardo, P.R., 00738

Para que así conste, firmo la presente en San Juan, Puerto Rico, hoy, 29 de diciembre de 2023.

Sonia Seda Gaztambide Secretaria